АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2018 года № 1043
                 г. Карабаш

О внесении изменений в постановление администрации Карабашского городского
округа от 22.04.2015 № 147

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 22.04.2015 № 147 «О плате за жилое помещение для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда и отдельных категорий собственников помещений в многоквартирных домах Карабашского городского
округа», следующие изменения:
1.1.	Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа  http:www.karabash-go.ru. и обнародовать на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству Кроткову О.Н.

Глава Карабашского
городского округа                                                                   О.Г. Буданов

Приложение                                                                       к постановлению администрации                                                                        Карабашского городского  округа
от 27.12.2018 года № 1043

	Плата за жилое помещение
для нанимателей  жилых помещений  по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда; собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом; собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержании и ремонт жилого помещения

	№
пп
	Наименование
	 Ед-ца
 изм.
	     Размер платы

	  1
	Содержание и ремонт жилого помещения

	1.1
	 с газовой плитой, всего                                               в том числе:
- содержание и ремонт;
- уборка мест общего пользования;
- уборка придомовой территории
	руб./м2
	          8,09

6,52
0,61
0,96

	1.2
	 без газового оборудования, всего                             в том числе:
- содержание и ремонт;
- уборка мест общего пользования;
- уборка придомовой территории
	руб./м2
	          7,94

6,37
           0,61
           0,96

	  2
	Базовая ставка платы за пользование жилым помещением (плата за найм) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда
	руб./м2
	0,15

Примечание: в плате за жилое помещение учтены налоги в соответствии с действующим законодательством.

[bookmark: _GoBack]